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CCP-USB3-AMCM-0.5M

Kabel USB 3.0 typ C(AM/CM) 0.5m czarny

Pozwala na podłaczenie urzadzenia USB 3.1 do gniazda USB 3.0-

Idealny do podłaczeń dysków SSD oraz innych urzadzeń peryferyjnych
pracujacych na wysokich predkościach

-

Dożywotnia gwarancja-

Cechy produktu

Kabel USB 3.0 A meski do USB 3.1 C meski-
Transfer danych SuperSpeed do 600 MBps-
Nadaje sie do szybkiej synchronizacji danych i ładowania (do 3A/36W)-

Zalewane końcówki-
Pozłacane styki-

Specyfikacja

Interfejs: USB 3.0, kompatybilny ze standardami  USB 2.0 i USB 3.1

Złacza: typu USB 3.1 C (meski), USB 3.0 A (meski)
Szybkość transmisji danych: do 600 MB/s
Ładowanie: max 3A (36W)
Kolor: czarny
Długość: 0.5m

Wymagania systemowe

Kompatybilne urzadzenie ze złaczem C meski standardu USB 3.1

Certyfikaty

Opakowanie

Ilość sztuk w kartonie
Objętość kartonu
Waga kartonu, kg
Wymiary opakowania:
Wymiary kartonu DxSxW
Kraj pochodzenia
Kod kreskowy EAN
Kod celny

200
0.031
5.58
128x10x180 mm
391x333x235 mm
CN
8716309099318
8544429090


